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5. Runde vom 05.03.20 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 2. Schmalz,Dierk   1929 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 21.0 1952   
2. 3. Schmidt,Oliver   1908 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 20.0 1962   
3. 1. Kleinschroth,Roland   2088 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 18.5 1944   
4. 5. Paetsch,Hanno,Dr.   1748 N   SG Eilenriede GER 6 2 3 1 3.5 18.5 1813   
5. 7. Richter,Klaus   1502 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 16.5 1590   
6. 9. Mumm,Karen   1452 N W SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 14.5 1589   
7. 4. Davydov,Mihail   1855 N   SK Neustadt GER 6 2 1 3 2.5 21.0 1662   
8. 8. Flörchinger,Ludolf   1494 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 17.5 1493   
9. 6. Weimann,Jörg   1569 N   SG Eilenriede GER 6 1 1 4 1.5 17.0 1386   
10. 10. Piotrowski,Jan   1187 N   SG Eilenriede GER 6 1 0 5 1.0 15.5 1330   
 



Fischer Schach SG WB Eilenriede 2019/2020:

Platz Spieler Turn. 1 Turn. 2 Turn. 3 Turn. 4 Turn. 5 Turn. 6 Turn. 7 Gesamtpkt.

1 Kleinschroth, Roland 10 10 10 8 6 44
2 Schmidt, Oliver 8 8 5 10 8 39
3 Schmalz, Dierk 3 4 6 3 10 26
4 Paetsch, Hanno 6 3 5 5 19
5 Weimann, Jörg 4 5 6 15
6 Richter, Klaus 6 2 4 12
7 Gründer, Michael 8 8

8-9 Buwitt, Sven 2 4 6
8-9 Davydov, Mihail 4 2 6

10-11 Kräuter, Paavo 5 5
10-11 Mohwinkel, Klaus 2 3 5
12-13 Flörchinger, Ludolf 1 1 1 3
12-13 Mumm, Karen 3 3

14 Schatzke, Peter 2 2
15 Jakubovics, Jörg 1 1
16 Eckert, Lutz 1 1
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4. Runde vom 06.02.20 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 3. Schmidt,Oliver   1908 N   SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 22.5 1957   
2. 1. Kleinschroth,Roland   2088 N   SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 21.5 1934   
3. 6. Weimann,Jörg   1569 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 21.0 1774   
4. 5. Paetsch,Hanno,Dr.   1748 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 20.0 1873   
5. 9. Buwitt,Sven   1463 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 14.5 1596   
6. 2. Schmalz,Dierk   1929 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 20.0 1717   
7. 7. Richter,Klaus   1502 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 16.5 1651   
8. 8. Eckert,Lutz   1502 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 13.0 1522   
9. 4. Schatzke,Peter   1787 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 20.0 1643   
10. 11. Weske,Thomas   1209 N   SG Eilenriede - 6 1 0 5 1.0 16.5 1274   
11. 12. Piotrowski,Jan   1187 N   SG Eilenriede GER 6 1 0 5 1.0 16.0 1177   
12. 10. Mumm,Karen   1452 N W SG Eilenriede GER 6 1 0 5 1.0 14.5 1169   
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3. Runde vom 09.01.20 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 1. Kleinschroth,Roland   2088 N  SG Eilenriede GER 6 5 1 0 5.5 21.5 2201   
2. 4. Gründer,Michael   1898 N  SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 19.0 1996   
3. 2. Schmalz,Dierk   1929 N  SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 20.5 1903   
4. 3. Schmidt,Oliver   1908 N  SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 20.0 1735   
5. 5. Davydov,Mihail   1855 N  SK Neustadt GER 6 3 0 3 3.0 19.5 1681   
6. 7. Paetsch,Hanno,Dr.   1748 N  SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 19.5 1659   
7. 15. Buwitt,Sven   1463 N  SG Eilenriede GER 5 3 0 2 3.0 19.0 1831   
8. 12. Jakubovics,Jörg   1472 N  SG Eilenriede GER 6 2 2 2 3.0 18.0 1736   
9. 6. Schatzke,Peter   1787 N  SG Eilenriede GER 6 2 2 2 3.0 16.0 1574   
10. 9. Weimann,Jörg   1569 N  SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 13.5 1471   
11. 13. Piotrowski,Jan   1187 N  SG Eilenriede GER 6 1 2 3 2.0 16.5 1421   
12. 11. Eckert,Lutz   1502 N  SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 14.5 1483   
13. 8. Fuchs,Michael,Dr.   1604 N  SG Eilenriede GER 6 0 3 3 1.5 19.0 1498   
14. 10. Richter,Klaus   1502 N  SG Eilenriede GER 6 1 1 4 1.5 16.5 1492   
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2. Runde vom 05.12.19 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 1. Kleinschroth,Roland   2088 N   SG Eilenriede GER 6 4 2 0 5.0 21.5 2003   
2. 3. Schmidt,Oliver   1908 N   SG Eilenriede GER 6 4 2 0 5.0 17.5 1863   
3. 8. Richter,Klaus   1502 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 19.0 1786   
4. 7. Weimann,Jörg   1569 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 16.0 1525   
5. 2. Schmalz,Dierk   1929 N   SG Eilenriede GER 6 2 3 1 3.5 21.0 1728   
6. 6. Mohwinkel,Klaus   1583 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 21.0 1694   
7. 4. Schatzke,Peter   1787 N   SG Eilenriede GER 6 2 2 2 3.0 22.5 1693   
8. 9. Flörchinger,Ludolf   1494 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 18.5 1452   
9. 5. Fuchs,Michael,Dr.   1604 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 17.5 1570   
10. 10. Jakubovics,Jörg   1472 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 13.5 1407   
11. 11. Mumm,Karen   1452 N W SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 15.0 1297   
12. 12. Piotrowski,Jan   1187 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 13.0 1111   
13. 13. Weske,Thomas        SG Eilenriede - 6 1 0 5 1.0 18.5 659   
 



Fischerschachmeisterschaft Weiß-Blau Eilenriede 19/20 
1. Runde vom 07.11.19 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 1. Kleinschroth,Roland   2088 N   SG Eilenriede GER 6 5 1 0 5.5 21.5 2136   
2. 3. Schmidt,Oliver   1908 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 22.5 1950   
3. 4. Paetsch,Hanno,Dr.   1748 N   SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 22.0 1884   
4. 5. Kräuter,Paavo Alexan   1670 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 22.0 1807   
5. 9. Weimann,Jörg   1569 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 19.5 1708   
6. 2. Schmalz,Dierk   1929 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 19.0 1711   
7. 7. Mohwinkel,Klaus   1583 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 20.5 1607   
8. 11. Flörchinger,Ludolf   1494 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 14.5 1493   
9. 10. Richter,Klaus   1502 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 17.5 1523   
10. 6. Fuchs,Michael,Dr.   1604 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 16.0 1556   
11. 12. Mumm,Karen   1452 N W SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 14.0 1395   
12. 8. Utermark,Dieter   1570 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 15.5 1459   
13. 14. Piotrowski,Jan   1187 N   SG Eilenriede GER 6 1 0 5 1.0 14.0 1265   
14. 13. Freilos   1200 N       6 0 0 6 0.0 13.5 791   
 




